成为令人尊敬的世界级优秀企业
1
LED使用说明书
深圳市聚飞光电股份有限公司
总机：0755-29632290
网址：www.jfled.com.cn

2.1. 产品标签介绍
型号描述（以小尺寸为例，具体产品参规格书）：
Part Number Code Description Part Number Value
X1X2 Production Type 01 /
X3 Company J JF
X4 Applications B Classification
X5 Chip Type C Single chip
X6 Power Range A ≤0.08W
X7~X10 Product Size S304 S304 Series
X11 Emitting Color W White
X12X13 Color Gamut 65 ＞NTSC 70 %
X14 Patent P Patent requirements
X15 X16 Serial Number 04 /
BIN 级描述：
客户料号
产品型号
BIN 级
追踪码
JF二维码
任务单批次
生产日期
RoSH 标签
客户二维码
成为令人尊敬的世界级优秀企业
8
2.2. 使用 BIN原则
2.2.1. 选取相同批次的 LED 产品，可以减少不同 LED 发光效果的差异，使用
时尽量按照先进先出原则；
2.2.2. 一个灯条上避免使用不同 BIN 级的 LED ，尤其是不同档位电压/色区不
可混用；
2.2.3. 若为混贴 LED 产品，需按照双方约定的色区混贴方式进行贴片，不同电
压档位产品同样不可混贴，相邻亮度档可以混贴。
成为令人尊敬的世界级优秀企业
9
第三章 静电防护
3.1. 什么是静电
3.1.1. 静电的产生：
任何两种不同材质的物体接触后再分离,都会产生静电。(固体/液体/气体)当
两种不同的物体相互接触时就会使得一个物体失去一些电荷，如电子转移 到另
一个物体使其带正电；而另一个物体因得到一些剩余电子而带负电。若在接触 分
离过程中电荷难以中和，电荷就会积累使物体带上静电。所以物体接触后分离就
会带上静电。
静电产生途径 ：
 摩擦起电；
 感应生电 （电磁感应）；
 传导；
 可靠性实验静电发生器：如静电枪等；
 其它，如：剥离、接触分离、断裂、热电、光电、压电。
普通材料产生电荷的能力如下图：
静电产生方式
环境湿度对静电的影响
10~25% RH 65~90% RH
在地毯上行走 35000V 1500V
在乙烯瓦上行走 12000V 250V
手拿乙烯塑料袋装入器件时 7000V 600V
坐在椅子上的工人 6000V 100V
在流水线工位接触聚酯塑料袋时 20000V 1200V
在操作工位与聚氨酯类接触时 18000V 1500V
在椅子上拿起涤纶包 20000V 1200V
带有聚氨酯泡沫的椅子 18000V 1500V
失去电子后带(+)电子
得到电子后带(-)电子
成为令人尊敬的世界级优秀企业
10
3.1.2. 静电损坏 LED 的特点
 隐蔽性：不易被发现；
 潜在性：部分元器件在被静电损伤后，性能没有下降，在多次累加静电放电
后给原件造成内伤形成隐患；
 随机性：从元件的产生到损坏，整个使用都会受到静电的威胁；
 复杂性：静电损坏元件的失效分析，需要高精密仪器扫描分析，有些静电损
坏现象难以与其他原因造成的损伤区别，容易掩盖损坏的真因。
3.2. 静电试验的放电模式
3.2.1. 人体放电模式